
Zarządzenie nr 83/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 4.07.2024 r. 

w sprawie powołania Komisji kwalifikującej kandydatów do udziału w Programie „Medical 

School of Your Future” organizowanym przez Naukową Fundację Polpharmy 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję kwalifikującą kandydatów do udziału w Programie „Medical School of 

Your Future” organizowanym przez Naukową Fundację Polpharmy, w składzie: 

1) Przewodnicząca – prof. Agnieszka Błachnio-Zabielska, 

2) Członkowie:  

− dr hab. Marta Komarowska, 

− dr hab. Eryk Latoch, 

− dr hab. Małgorzata Chlabicz. 

2. Do zadań Komisji, o której mowa w ust. 1 należy w szczególności ocena zgłoszonych 

wniosków zgodnie z Regulaminem programu „Medical School of Your Future”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


	§ 1
	§ 2

